

ARESCHI

Protocollo in Uscita num: 1225

Data Protocollo:21/02/2020 11.38.56

## DETERMINA n.30/2020

Oggetto: Attestazione piano ex art. 182bis L.F. – Procedura pendente innanzi al Tribunale di Salerno ed iscritta al n. 9/2018 R.G.Pref. - Affidamento diretto incarico dott. Vincenzo Piccolo

L'Amministratore Unico,

# sui presupposti che

- la Arechi Multiservice S.p.A. si trova nella procedura ex art. 182 bis L.F. avendo proposto ricorso dinanzi al Tribunale di Salerno (n. 9/2018 R.G. Pref.);
- con determina n. 114 del 29 giugno 2018, lo scrivente nella qualità ebbe a conferire al dott. Vincenzo Piccolo l'incarico di professionista attestatore;
- l'evolversi della procedura di che trattasi ha previsto la formalizzazione di transazione
  fiscale ai sensi dell'art. 182-ter L.F. (conclusasi in data 13.02 u.s. dinanzi al notaio Roberto
  Orlando) e si è oggi unicamente in attesa della fissazione dell'udienza di omologa da parte
  del Giudice Delegato del Tribunale di Salerno;

#### considerato che

- a seguito degli eventi accaduti (formalizzazione transazione fiscale ex art. 182ter L.F., sottoscrizione di nuovi accordi con creditori inizialmente non aderenti, ecc...) è necessario procedere ad una nuova attestazione prima della formale omologa del piano già presentato presso il Tribunale di Salerno;
- con nota prot. 1195 del 20 febbraio 2020 il dott. Vincenzo Piccolo si è dichiarato disponibile ad effettuare la nuova attestazione sopra citata preventivando un compenso dovuto di € 8.000,00 (euro diecimila/00) oltre IVA e CAP;



### Amministratore Unico

- con nota prot. 1199 del 20/02/2020 il dott. Iannone Fabio, Responsabile del Servizio
   Finanza e Controllo, nella qualità di RUP, ha proposto l'affidamento del servizio in oggetto;
- appare opportuno e necessario confermare l'incarico di che trattasi al professionista che ha
  già redatto la precedente attestazione e che ben conosce la situazione della Arechi
  Multiservice S.p.A.;

## **DETERMINA**

- di affidare ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. al dott. Piccolo Vincenzo il compito di procedere alla nuova attestazione ed agli adempimenti consequenziali nell'ambito della pendente procedura dinanzi al Tribunale di Salerno ed iscritta al n. 9/2018;
- di prevedere il compenso di € 8.000,00 (euro diecimila/00) oltre IVA e CAP a corrispondersi con le modalità di cui al preventivo acquisito con nota prot. 1195 del 20.02.2020.

Si comunichi al professionista incaricato e si notifichi al Responsabile del Servizio Finanziario per la predisposizione degli atti consequenziali.

Salerno, 21/02/2020

L'Amministratore Unico dott. Tone Alfonso